
TRELEW, "' 9 NUv 2015
VISTO:

La Nota N° 079/15 SP; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la nota indicada en el Visto, el Secretario de Posgrados solicita la
designación de la Prof. Nadia Cecilia BONIARDI como responsable para la Acreditación de
Idioma Inglés en los Posgrados que se dictan en la Facultad de Ciencias Económicas en Sede
Trelew.

Que la Prof. Nadia C. Boniardi es la responsable del dictado del Seminario de Idioma
Inglés de la Licenciatura en Economía de Sede Trelew, conforme la Resolución N° 101115
CDFCE.

Que la Comisión de Enseñanza se expidió conforme el Despacho N° 124/15.

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del 14 de Noviembre
de 2015.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._DESIGNAR, a partir del 16 de Noviembre de 2015 y hasta el 29 de
Febrero de 2016, a la Prof. Nadia Cecilia BONIARDI como responsable para la
Acreditación de Idioma Inglés en los Posgrados que se dictan en la Facultad de Ciencias
Económicas en Sede Trelew-compartida con su actual designación docente.

ARTICULO 2°._Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.-

UNPSJB

FCE

I

o
IN /1

RESOLUCION N° 161/15 CDFCE.-
1 de 1


